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Consulta 1 - EXPERIENCIA ESPECIFICA

Consulta 2 - EXPERIENCIA ESPECIFICA

Consulta Fecha de Consulta 18-08-2021

En referencia a la experiencia especifica la convocante solicita 3 contratos en los ulitmos 3 años (2018-2019-2020)
similares a las obras propuestas (construccion de empedrados de como mínimo
30.000 m2) por cada contrato, u 80.000 m2 sumados en 3 contratos, la consulta es si estas cantidades aplican por cada
lote ofertado? o seria la experiencia requerida para los 3 lotes?

Respuesta Fecha de Respuesta 25-08-2021

Atendiendo el sistema de adjudicacion adoptado, los requisitos corresponden a cada lote ofertado

Consulta Fecha de Consulta 18-08-2021

En cuanto a experiencia especifica el PBC estable como minimo 3 contratros en los ultimos 3 años (2018-2019-2020)
similares a las obras propuestas (construccion de empedrados de como mínimo
30.000 m2) por cada contrato.
Este requisito aplica por cada lote ofertado? o aplica en el caso de ofertar para los 3 lotes?

Respuesta Fecha de Respuesta 25-08-2021

Atendiendo el sistema de adjudicacion adoptado, los requisitos corresponden a cada lote ofertado
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